

R-III.271.27.2018

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Miasta Międzyrzec Podlaski i jednostek organizacyjnych w drugim półroczu 2018 roku”

Ogłoszenie nr 555853-N-2018 z dnia 2018-05-10 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT.

Pytanie 5:

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów z obecnym sprzedawcą ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie ma okresu wypowiedzenia, obecnie zawarta jest umowa rezerwowa.

Pytanie 6:

Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 7:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź na pytanie 7:

Obecnym sprzedawcą rezerwowym energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym jest PGE Obrót S.A. a był Barton Energia Sp. z o.o., który utracił podmiot odpowiedzialny za bilansowanie handlowe.

Pytanie 8:

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym ?

Odpowiedź na pytanie 8:

Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w miesięcznych okresach rozliczeniowych lub zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie.

Z up. Burmistrza Miasta

Grzegorz Ćwik
Z-ca Burmistrza Miasta

